

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmän kokous

Ajankohta: maanantai 27.3.2023 klo 8.00–9.00

Kutsutut: ohjausryhmän jäsenet sekä asiantuntijajäsenet

Paikalla:

Puheenjohtaja: Atte Jääskeläinen, sihteeri: Marika Bäckman

Muut osallistajat: Felt Teija (TEM), Kauppi Jari (OKM), Kytölä Tomi (OKM), Lempinen Petri (OKM), Salminen Tiina (TEM)

Asialista:

1) Kokouksen avaaminen

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmän puheenjohtaja Atte Jääskeläinen avasi kokouksen klo 8.03.

2) Asialistan läpikäynti

Todettiin, että jollei edellisen kokouksen muistioon ole huomiota, jätetään asialistan kohta 4 väliin Matti Sarénin ollessa poissa ja siirrytään suoraan asialistan kohtaan 5.

3) Edellisen kokouksen muistio ([liite 1](#))

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin muutoksitta.

4) Digivisio 2030 – tilannekatsaus (Matti Sarén)

Digivision 2030 osalta esittely siirtyy eteenpäin.

5) Palvelukokonaisuuden valmistelun eteneminen – tilannekatsaus

Hankevastaava Tomi Kytölä esitteli JOD-hankkeen hankintojen tilanteen. Tietoalustan esiselvityksen tarjouskilpailuun on määräajassa saatu yksi tarjous. ICT-hankinnoissa on saatu linjaukset ohjausryhmältä siitä, millainen kokonaisuudesta on tulossa, joten ensi kuussa käynnistymässä markkinavuoropuhelu, minkä jälkeen voidaan käynnistää kilpailutukset tiettyihin palvelukokonaisuuksiin. Sanastotyön ja viestintäpalveluiden osalta kilpailutukset ovat valmistuneet ja yhteistyö toimijoiden kanssa on käynnistymässä. RRF:n osalta meneillään operatiiviset järjestelyt eli sovitaan komission kanssa miten tiettyjen tavoitteiden saavuttaminen todennetaan. Komissio on hyväksynyt Suomen päivitetyn suunnitelman. Ensimmäinen maksupyyntö tehdään kesällä ja kohdistuu vuoden 2021 syksyyn.

Lainsäädäntöpuolella hankkeessa on tehty HE:n valmistelua, jotta uudella hallituskaudella saadaan hyväksyntä asian eteenpäin viemiselle. Selkeyden vuoksi on tarpeen säätää palvelukokonaisuudesta eli uudesta poikkihallinnollisesta rakennemallista. Lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän työstämä tietosuojavaikutusten arviointi on valmistumassa.

Keskustelussa lain valmistelusta todettiin, että lainsäädäntöhankkeen vastuuvastuusta tulee sopia, jotta asia saadaan näkyviin listoille ja tulevaan työhön pystytään varautumaan. Yhteislainsäädäntöä ei tunnusteta, joten hallinnonalojen päällekkäisyydestä huolimatta tulee päättää kuka on vetovastuussa ja meneekö kokonaisuus OKM:n vai TEM:n lainsäädännön osaksi. Suunnitelma asiasta on tehtävä pian.

Päällekkäisyyksien tarkistaminen on tarpeen myös palveluiden ja käyttöliittymien toteuttamisen osalta. Sekä JOD-hankkeen että JO digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmien tehtävänä on seurata riskien hallintaa, joten riskiraportteja tulee tuoda ohjausryhmien käsiteltäviksi säännöllisesti.

Digivisio 2030 -hankkeesta tässä ohjausryhmässä on mukana rehtori Matti Sarén, mutta muuten molemmissa ohjausryhmissä on samoja henkilöitä. Keskusteltiin siitä, että näissä kokouksissa käsitellään samoja asioita, joiden työstäminen olisi loogisempaa toisessa järjestyksessä. Ohjelman kokonaisvastuulla olevien asioiden käsittelemiseksi sekä Petri Lempinen että Teija Felt toivat esiin toiveen, että kokoukset järjestettäisiin peräkkäin, jolloin hankkeen ohjausryhmässä käsitellyt asiat voitaisiin vain todeta ja keskittyä sen jälkeen tarkemmin Digivisioon liittyviin asioihin. Atte Jääskeläinen totesi tehdyn esityksen, että ohjausryhmien kokoukset pidettäisiin jatkossa samana päivänä tai jopa peräkkäin.

6) Muut asiat

JOD-hankkeen kaikille avoin webinaari pidetään 21.4.2023 klo 10.00–11.00.

7) Seuraavat kokoukset

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmän seuraava kokous on 30.5.2023 klo 9.30–11.00.

8) Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Atte Jääskeläinen päätti kokouksen klo 8.22.